
Contacto

Correo Electrónico secretaria@fuentesdeandalucia.org

Dirección Postal

General Armero
(41420) Fuentes de Andalucía España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4104200C-2018/000022-PEM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2018 a
las 10:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkPrqpmJnEsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: servicios de tecnología: suscripción mantenimiento

Valor estimado del contrato 6.664,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.064,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.664,8 EUR.

Clasificación CPV
72222300 - Servicios de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACIÓN, SA
NIF A50878842
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkPrqpmJnEsSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7998efce-5ffa-4b18-b67d-10073b3051f5


Contacto

Teléfono 954836818
Fax 000000000
Correo Electrónico secretaria@fuentesdeandalucia.org

Dirección Postal

General Armero, 51
(41420) FUENTES DE ANDALUCÍA España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.664,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.064,41 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 15/10/2018
Plazo de Formalización Del 15/10/2018 al 16/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003286709 |  2018-421670 | Tue, 16 Oct 2018 10:09:38:208 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96022587113091073773367305628490767672 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

